10 מרץ 2014
ת"ד 12076-08-10 מדינת ישראל נ' טקץ

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

ויקטור טקץ נאשם

הכרעת דין

לתקנות 64(ד) תקנה על עבירה ממש, של חבלה וגרם ב-37 לתמרור ציות אי בגין אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
חדש], [נוסח התעבורה לפקודת (3)38 סעיף עם בקשר התעבורה), תקנות - (להלן התשכ"א-1961, התעבורה,
- פקודת התעבורה), נהיגה בקלות ראש וגרם חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 62(2), בקשר התשכ"א-1961 (להלן

עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה, ונהיגה ללא רישיון רכב תקף, עבירה על סעיף 2 לפקודת התעבורה.

שמספרו "מיצובישי" מסוג רכב הנאשם נהג לערך, 18:00 שעה 25.04.10 ביום האישום, כתב עובדות פי על
רכב הנאשם), ברחוב אברבנאל בחולון מדרום לצפון, והתקרב לצומת עם רחוב דב הוז (להלן - 6359515 (להלן -

הצומת).